
UCHWAŁA NR XLIII/851/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/282/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji stałych Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 547 ze zm.) oraz § 34 ust. 3 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. 
poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XIV/282/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 
zmienionej uchwałą nr XXI/401/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r., uchwałą 
nr XXII/432/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 września 2020 r. oraz uchwałą nr 
XXXVI/705/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 listopada 2021 r., § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2) Komisja Strategii Rozwoju Regionalnego i Współpracy Międzynarodowej 

a) CHUDY Kazimierz - Przewodniczący 

b) SZYMAŃSKI Henryk - Wiceprzewodniczący”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący  
Sejmiku Wojeództwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Jarosław Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2312F7-7DE4-46DD-9F2E-19B3388405C2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIII/851/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zgodnie z treścią art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 34 ust. 3 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2018 r. poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego wybiera przewodniczącego oraz 
wiceprzewodniczącego Komisji. 

Wobec tego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2312F7-7DE4-46DD-9F2E-19B3388405C2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

